UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 31/2012

Aprova composição de Comissão Examinadora
de Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no USO de
suas atribuições, conforme deliberação do referido Õrgão Colegiado e à vista do
constante do processo UnBDoc n. 11488/2012 de 06/02/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Aprovar a composição da Comisso Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Teoria Literária e Literaturas (TEL) integrado
pelos Professores José Luiz Martinez Arnaro (UnB), na condição de
Presidente; Pauo César Thomaz (UnB) e Heloisa Costa Milton
(UNESP), na coridiço de Membros Efetivos; Figa Ivone Pérez Laborde
(UnB), Edvaldo Ap2tr2cido Bárgamo (UnB) e Janaina Soares (UnB), na
condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destii-se à área, c!asse e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 572/2011, de 20/12/2011, a
seguir definidos:

- 	Área: Literatura Espanhola e Literiura Hisano-Americana;

II - 	Classe: Professor Adjunto Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exciusva.

Art. 32 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivarnente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão
Examinadora.

Art. 42 	Esta Resolução erirc cm viger nesta date.

rcsília, 27 de fevereiro de 2012.

'-'z 	-'-'------
Joo Batista de Sousa

Vice-Reitr ao exercício da feitoria

Cfcópia: GRENRT/IL/TEL/SCAIDCP
ARS/tar